РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019г. № 16 - п
пгт Мундыбаш

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Мундыбашского городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрация Мундыбашского городского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Мундыбашского городского поселения от 30.05.2018г. № 17 - п «Об утверждении Положения о порядке исполнения бюджета Мундыбашского городского поселения по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств»;
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения и на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по экономическим вопросам администрации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                       В.В.Камольцев